
  

А.Т.Ә.: Шарафутдинов Ильяс Сафутдинович  

Білімі: 

1975г  Н. Крупская атындағы  Шымкент педагогикалық институты,  дене тәрбиесі 

мұғалімі біліктілігі 

Жұмыс тәжірибесі 

Академиялық: 

Аталған ұйымдағы жұмыс: "Мирас"университеті 

2001г.-2022 г  БЖ, дене шынықтыру кафедрасының аға оқытушысы; биология, дене 

шынықтыру және спорт химия секторының аға оқытушысы. 

 Пәндер: 

Дене шынықтыру, жеңіл атлетика, спорттық шеберлікті арттыру 

Білім беру ұйымдарындағы бұрынғы жұмыс орындары: № 2 олимпиадалық резервтегі балалар 

мен жасөспірімдер спорт мектебі 

1975-1994  Жеңіл атлетикадан жаттықтырушы, оқытушы 

Біліктілікті арттыру: 

2018г  кәсіби біліктілікті арттыру туралы сертификат 

ҚазҰУ студенттерінің дене шынықтыру үрдісінде инновациялық әдістерді 

қолдану. Әл-Фараби 

 2019г.  Сертификат жаңартылған білім беру мазмұны аясында жоғары оқу 

орындарындағы заманауи педагогикалық технологиялар. Мирас Университеті 

2020 г.  Сертификат "көпсалалы үздіксіз білім беру орталығы"ЖШС қашықтықтан 

оқыту шеңберінде дене шынықтыру мен спортты дамытудың қазіргі жағдайы 

мен перспективалары 

2020г.  "Көпсалалы үздіксіз білім беру орталығы"ЖШС инклюзивті және 

интеграцияланған білім беру сертификаты 

Жарияланымдар мен презентациялар: 

2015  

  

  

  

 Болашақ мұғалімнің тұлғасын қалыптастырудағы дене тәрбиесі.Болашаққа 

қадам: қазіргі заман жағдайында ғылым мен тәжірибенің интеграциясы» атты 

халықаралық ғылыми-практикалық конференциясының материалдары, Мирас 

университеті, Шымкент  

  

  

2018  

Сауықтыру дене тәрбиесінің Сб денесіне әсері: Матер. ХҒПК"Төртінші 

өнеркәсіптік революция дәуіріне кіру жолындағы ғылым мен білімнің өзекті 

мәселелері". – Шымкент: Мирас, 2018// 

  

2019  

Сб ЖОО-да дене шынықтырумен айналысу кезіндегі өзін-өзі бақылау.: Матер. 

ХҒПК"Төртінші өнеркәсіптік революция дәуіріне кіру жолындағы ғылым мен 

білімнің өзекті мәселелері". – Шымкент: Мирас, 2018// 

2019  Иксанова.Ф., студенттердің спортқа белсенді қатынасын қалыптастыруға әсер 

ететін факторлар. Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның 

еңбектер жинағы ғылым және білім: цифрлық трансформация және 

инновациялық білім беру тенологиясы 

2020  Шарафутдинов и. с. халықаралық материалдар.ғылыми.-практикалық.конф.: 

"Жоғары мектептер ғылымы 2020". - Шымкент: Мирас, 2020 / / жеңіл 

атлетикадағы жалпы дене дайындығы 

Жаңа ғылыми әзірлемелер: 

Период:2018-

2021  

 - Ұжымдық монография (жаратылыстану бағытындағы инновациялық 

технологиялар мен перспективті материалдарды әзірлеу) дене тәрбиесі 

үдерісіндегі оқытудың интерактивті әдістері 

- оқу құралы (таңдалған спорт түріндегі техникалық-тактикалық дайындық) 

 



 


